КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ (КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН)
БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«26»  апреля    2023 г.                                                                                                         №  21
г. Бабаево

               О внесении изменений в план
            работы

            ПРИКАЗЫВАЮ:
Руководствуясь пунктом 1 статьи 11 Положения о контрольно-ревизионной комиссии (контрольно-счетного органа) Бабаевского муниципального округа на 2023 год, на основании информации №3-02/1489 от 26.12.2022 года Контрольно-счетной палаты Вологодской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план работы контрольно-ревизионной комиссии (контрольно-счетного органа) Бабаевского муниципального округа на 2023 год, утвержденный приказом от 03.04.2023 №1,  проведение контрольного мероприятия в администрации городского поселения город Бабаево на тему «Проверка использования иных межбюджетных трансфертов, предоставленных в 2021 году городскому поселению город Бабаево на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения для обеспечения подъездов к земельным участкам, предоставляемым отдельным категориям граждан».
 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

             Председатель комиссии                                                                     Е.С. Запасова

image1.wmf

oleObject1.bin